Замишевская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   «04» декабря  2014 г.                                                                                  №  139
с. Замишево
Об утверждении схемы водоснабжения и
водоотведения сельского поселения
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Замишевского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Схему водоснабжения и водоотведения Замишевского сельского поселения  Новозыбковского муниципального района Брянской  области на период с 2014 до 2028 г.».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

          Врио главы  сельской администрации                                     Т.Н. Красовская
Козокина О.Л.
99 4 62